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Konu: Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 11.06.2023 tarih 867 sayılı kararına itiraz hk. 
  
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 11.06.2023 tarih ve 867 sayılı oybirliği ile alınan kararı sonucu askıya çıkan 
Yenimahalle İlçesi Emniyet Mahallesi 7286 ada 7 ve 8 parsellere ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planlarına itiraz ediyorum. 
 
Beşevler’in kalbinde Gazi Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi başta olmak üzere eğitim kampüslerini içeren alanın 
eğitim yerleşkesi işlevini sürdürmesi gerekmektedir. 2016 yılında alınan kararla Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek 
Lisesi’nin ve Türkiye’nin ilk Otelcilik Okulu olarak uygulamalı hizmet veren okulunun yıkıldığı ve alanın Diyanet’e 
tahsis edildiği bilinmektedir. Lise arazisinin eğitim alanından ibadet alanına dönüştürülmesini içeren plan değişikliği 
kararına dava açılmış, yargı itirazları haklı bulmuş ve Beşevler Meydanı’nda cami yapılmasının eğitim içeriğini 
zedeleyeceği gerekçesiyle plan değişikliğini iptal etmiştir.  
 
İptal edilen planın yerine 2019 yılında yine eğitim alanını ibadet alanına dönüştürecek şekilde plan hazırlığı 
yapılarak Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nde oyçokluğu ile kabul edilmiştir.  Aynı süreçler bu plan için de 
işlemiş ve yeniden yargıya taşınmıştır. Nitekim ikinci kez açılan davada Ankara Büyükşehir Belediyesi davanın 
reddedilmesi gerektiğini, kullanımın eğitim alanından ibadet alanına dönüşümünü savunmuştur. Buna rağmen 
yargı önce plan hakkında yürütmenin durdurulmasına daha sonra ise planlama ilkelerine aykırı olduğunu ifade 
ederek 2022 yılı Haziran ayında planın ikinci kez iptaline karar vermiştir. Tüm bu süreç devam ederken, cami 
yapılması planlanan alanın yanında yer alan Ankara’nın kültür-sanat yaşamı için büyük önem taşıyan Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuarı yapısı da yıkılarak Diyanet İşleri Başkanlığı’na tahsis edilmiştir.  
 
Tüm bu süreçlerin ardından 1/25.000 ölçekli üst ölçekli planlara da aykırı şekilde eğitim alanının ibadet alanına 
çevrilmesine yönelik üçüncü kez Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 11.06.2023 tarih ve 867 sayılı oybirliği ile 
alınan kararı sonucu askıya çıkan Yenimahalle İlçesi Emniyet Mahallesi 7286 ada 7 ve 8 parsellere ait 1/5000 ve 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının hukuka aykırı olduğu iki defa kanıtlanmış olmasına rağmen kararda ısrar 
edilmesi anlaşılır değildir.  
 
Ülkenin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir sınırına 300 metre mesafede yer alan 
alanın ibadet alanına dönüştürülmesi kararı laiklik ilkesini de zedeleyen önemli bir husustur. Anıtkabir yalnızca Anıt 
Blok’tan oluşmayan, Koruma Amaçlı İmar Planı sınırları dahil çevresi ile birlikte gözetilmesi gereken ülkenin en 
önemli mekanıdır. Buraya etkisi bulunacak her adımın bilimsel ve ideolojik çerçevesi düşünülerek atılması gerektiği 
açıkken hukukun defalarca iptal ettiği cami yapılması kararı kabul edilemezdir. 
 
Aynı zamanda eğitim alanından ibadet alanına dönüştürülmek istenen parseller Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından Atatürk Orman Çiftliği arazilerinden eğitim kurumu yapılması için tahsis edilmiştir.  
 
Tüm bu gerekçeler nedeniyle alanın eğitim içeriğiyle korunması, planlama ilkelerine aykırılıkların giderilmesi ve 
alanda ibadet alanı ihtiyacı bulunmadığı açık iken bilimsel olmayan kararlarda ısrar edilmemesi hususlarında 
itirazımın değerlendirmeye alınarak kabulü, imar planı değişikliğinin iptal edilmesi için gereğinin yapılması ve 
neticesinin tarafıma bildirilmesini talep ederim.  
 
Saygılarımla, 
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